
ČR-Státní oblastní archíu u Praze

ČÍslo obchodní smlouvy dle evidence objednatele: S - 31/A5101/2017
ČÍslo obchodní smlouvy dle evidence zhotovitele: 2017107

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

prodávající Auto Michálek, s.r.o.
se sídlem: Táborská 2119, 256 01 Benešov
IČ:: 27109569
DIČ: CZ27109569
Bankovní spojení: .
číslo účtu:
zastoupený:

kontaktní osoba: Bohumil Kabíček
tel.: +420317725306
mob.: +420733381154
e-mail: kabicek@citroenbn.cz

a

Kupující Česká
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

republika - Státní oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
70979391
nejsme plátci DPH

PhDr, Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem Státního oblastního archivu
v Praze

kontaktní osoba: juraj Drlička
tel.: 604272955
e-mail: juraj.drlickla@soapraha.cz

(dále jen ,,kupující")

oba společně dále jen ,,smluvní strany",
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o koupi automobilu ze sériové
produkce prodávajícího.

Článek l
Vymezení pojmů

V této smlouvě se pojmem:

(l)

(2)

,,automobil" rozumí nový osobní automobil (dále též automobil) ze sériové produkce
prodávajÍcĹho včetně přís|ušenství, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 -
Požadovaná technická specifika dodávky automobilu této smlouvy,

,,nabídka prodávajícího" rozumí nabídka prodávajÍcÍho ze dne 8. 11. 2017 učiněná
kupujíchnu na výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu pod č. j.:
SOAA-ESPO/296/2017, která tvoří PřIlohu č. 1 této smlouvy (Požadovaná technická

Zadámcí dokunlent(ľce-()l)c/lodllí p()(lnlí1lkl/- Nákup ('sol)/líh() al(h)11l()l)ill/ 2017 - ll. str/nl(ľ 1



ČR-Státní oblastní archío u Praze

specifika dodávky automobilu), a která obsahuje popis, technická specifika a požadavky
na jakost a vlastnosti automobilů.

Článek 1/
Předmět smlouvy

(l)

(2)

(3)

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá automobil včetně
přís|ušenstvÍ specifikované v příloze č. 1 k této smlouvě, jakož i doklady, které se
k prodávaným automobilům vztahují a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo a
kupujÍcÍ se zavazuje, že automobily včetně přís|ušenstvÍ převezme a zaplatí za ně
prodávajÍcÍmu kupní cenu.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že automobil splňuj podmínky stanovené zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení vyhlášky
Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 8. 11. 2017, která
byla na základě výběrového řízení provedeného prostřednictvím elektronického tržiště
pod č. j.: SOAA-ESPO/296/2017 vybrána kupujíchn jako nejvýhodnější, a která tvoří
Přílohu č. 1 této smlouvy - Požadovaná technická specifika dodávky automobilu.

Článek III
Průvodní doklady

(l) Spolu s automobily předá prodávajÍcÍ kupujĹcÍmu:

· klíče
· návod k obsluze a údržbě automobilu,
· servisní knihu k automobilu,
· technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
· ev. další průvodní doklady k automobilu.

Článek IV
Dodací podmínky a místo plnění

(l)

(2)

prodávající se zavazuje dodat automobil kupujícímu nejpozději do 28. 2. 2018.

Místo plnění jsou obchodní prostory prodávajÍcÍho na adrese:
Táborská 2119, 256 01 Benešov

Článek V
Kupní cena automobilu

(l)

(2)

Kupní cena automobilu specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy včetně přÍs|ušenstvi
činí 293.810,40 KČ (slovy: dvěstědevadesáttřitisÍcosmsetdeset korun českých, čtyřicet
haléřů) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 61.700,60,- KČ a kupní cena včetně DPH činí
355.511,00,- Kč (slovy: třistapadesátpěttisÍcpětsetjedenáct korun českých).

Kupní cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené
s realizací této smlouvy.

Zadámcí dokunlejltacem)l7c/l()dĹIÍ podnlÍ1lkl/- Nákup ()s()l7/1íllo allt(ml()bill( 2017 - ll. ,fr,,,,,1 2



ČR-Státní oblastní (7rchío u Praze

(3) Kupní cenu lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH o takto zvýšenou
případně sníženou daň.

(4) Cena záručního servisu, uvedená v Příloze c. 1 ke KS - Požadovaná technická specifika
dodávky automobilu je platná po celou dobu trvání záruky na věcné a právní vady
automobilu

Článek VI
Platební podmínky

(l)

(2)

Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném předání a převzetí
automobilů včetně všech dokladů a přÍs|ušenství, což bude stvrzeno podpisy
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na Protokolu, při současném splnění
nás|edujÍcÍ podmínky:

- budou vypořádány veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajicknu
vyp|ývajÍcÍ z jiných ustanoveni této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu
škody a jiné).

Kupující uhradí kupní cenu automobilu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po
řádném předání a převzetí automobilů včetně všech dokladů a přís|ušenství, nejpozději
však do 14 kalendářních dnů po předání. Kupní cenu uhradí kupující formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nedílnou součásti faktury bude podepsaný Protokol o předání. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo nebude-li obsahovat správné cenové údaje, požadovaný počet
výtisků nebo bude mít jiné nedostatky v obsahu, je kupujici oprávněn ji ve lhůtě její
splatnosti prodávajíchnu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícknu fakturu
opravenou nebo novou. V případě vráceni faktury prodávajícímu dle předcházejÍcÍ věty
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v původní délce splatnosti počíná běžet znovu
ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.
Splatnost faktury činí 30 dní a počítá se ode dne doručení faktury kupujIcMu. Smluvní
strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho.

(3) Vlastnické právo k automobilům přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí
automobilů.

(4) Pokud prodávajÍcÍ nepředá automobily ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. Zaplacením této
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu vzniklé škody.

(5) V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zaplatí kupujÍcÍ prodávajícknu
zákonný úrok z prodlení.

Článek VII
Základní práva a povinnosti smluvních stran

(l) KupujÍcÍ zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádné a včasné dodáni 2 automobilů včetně
přÍs|ušenstvi a dokladů sp|ňujÍcÍ požadované vlastnosti v souladu s ustanoveními této
smlouvy a přílohou č. 1 této smlouvy.

Zadámcí dokunlemace-ol)ch()di1í podnlíllky- Nákup os()l)ľlíh() allh)nl()bill( 2017 - ll. str(lľla 3



ČR-Státní oblastní archíu u Praze

(2) O předání a převzetí automobilů bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předání a
převzetí automobilů (dále jen ,,Protokol"), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

(3) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí automobilů, pokud nebudou mít požadované
vlastnosti nebo nebudou dodány řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrMtnutí převzetí automobilů písemně
zaznamená do Protokolu. OdmItnutí převzetí automobilů bude v Protokolu kupujíchn
odůvodněno a bude podepsáno oběma smluvními stranami, pokud prodávajÍcÍ neodmítne
Protokol podepsat. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

(4) Kupující je povinen automobily prohlédnout nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
automobilech, tedy po jejich předání a převzetí. zjistí-li kupující vadu, postupuje podle
ustanovení § 2106 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,OZ").

(5) prodávajÍcÍ předá kupujíchnu automobily, které jsou podle právních předpisů České
republiky plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích, a to včetně dokladů a
příslušenství, v ujednaném množství, jakosti a provedení, a umožní kupujÍcÍmu nabýt
vlastnického práva k nim.

Článek VIII
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

(l) Zárukou za jakost
celou záruční dobu
komunikacích a že
č. 1 této smlouvy a
kupujícknu záruku:

(dále jen ,,záruka") se prodávající zavazuje, že automobily budou
způsobilé k použití pro jejich účel, tedy k provozu na pozemních

si zachovají požadované vlastnosti specifikované zejména v příloze
obvyklé pro dané automobily. Na automobily poskytuje prodávající

a) 24 měsíců na věcné a právni vady automobilu,
b) 72 měsíců na vady laku,
C) 72 měsíců na neprorezavění karoserie,
d) 24 měsíců na originá|ní díly a originá|ní přislušenstvI.

(2) Záruční doba na automobil začíná běžet ode dne převzetí automobilů.

(3)

(4)

(5)

(6)

KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, je-li věc vadná. Věc je vadná,
nemá-li vlastnosti, jež si smluvní strany sjednaly, tedy zejména, že nebyla dodána
v požadovaném množství, jakosti a provedení ve smyslu specifikace stanovené v příloze
č. 1 této smlouvy. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro používání věci.

Právo kupujÍcÍho z vadného plnění vzniká tehdy, má-li automobil vadu při jeho předání a
převzetí, byt' se projeví až později. Právo kupujĹcÍho z vadného plnění vzniká i tehdy,
vznikne-li vada později, a to porušením povinnosti prodávajÍcÍm.

Vadné plnění je bud'to podstatným porušením smlouvy nebo nepodstatným porušením
smlouvy. podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V ostatní případech se
má za to, že porušení podstatné není.

je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo zvolit si
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 OZ a zvolené právo oznámit prodávajíchnu

Zadáuací dokume/l/acem)l7ch()dľlí p()dnlínk!/- N(íkl/p ()s()l)/1iho al/h)nl()bill( 2017 - Il. s/r(lna 4



ČR-Státní oblastní archío u Praze

(7)

(B)

bez zbytečného odkladu, a to vždy písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Tuto volbu nesmí kupujÍcÍ měnit bez souhlasu prodávajícího.
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupujÍcÍ podle § 2106 odst. 1 OZ
právo
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ věci,
b) na odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) odstoupit od smlouvy.

Veškeré zjištěné nedostatky a vady automobilu, které se vyskytnou v záruční době a u
nichž kupující zvolí odstranění vady opravou, je prodávajícI povinen bezplatně odstranit
bez zbytečného odkladu po jejich oznámeni kupujícím, nejpozději však do 5 pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl automobil vadu bránící jeho řádnému užívání.

prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ, a to za každý den prodlení až do řádného splnění
povinnosti. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do deseti (10) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

(9) prodávajícI odpovídá kupujícknu za případnou škodu, která mu vznikne v důsledku
výskytu vady automobilu.

(10) prodávajÍcÍ prohlašuje, že automobil nemá vady ve smyslu § 2099 a násl. OZ.

(11) Nebezpečí škody na automobilech přechází na kupujícího převzetím věci.

Článek lX
Změna smlouvy

(l)

(2)

(l)

(2)

(3)

(4)

Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným ujednáním
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.

Dojde-li u některé ze stran k jakékoliv změně, jež má vliv na plnění práv a povinností dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit
druhé straně změnu takových skutečností.

Článek X
Doručování a ostatní ujednání

Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty
odesňateli o neúspěšném doručení zásilky.

V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zadáuací dokllmenhu'e-ol7ch()(i1lí l)()dnlíllk!/- Náknp os()l)/lill() allh)/n()bill/ 2017 - II. strmia 5



ČR-Státní oblastní archío u Praze

(5)

(6)

(7)

(B)

(9)

(l)

(2)

prodávajIcí je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem automobilu dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení kupní ceny automobilu, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.
prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly,
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.
prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží
kupujícI a jedno prodávající.

V Benešově dne: ^4-2d/7
prodávajícŕ

Za Auto Michálek, s.r.o.

V Praze dne: ,u'. Ail 201g
Kupující:

za Českou republiku -
Státní oblastní archiv v Praze:

vrchní rada
PhDr. Daniel Doležaj,

l" r-
'editel Statniho ob|astnÍho.,a'

' " ť')
l i
l (l"

,Ĺ\'\\

r\.,, l .. ..,
Příloha: č. 1 - Požadovaná technická specifika dodávky automobilu č.j.: SOAÄ'ESPÔ/296/2017/12
Příloha: č. 2 - Cenová nabídka prodávajÍcÍho č. cn 170289/1

Zadámcí doku1nentace-ol)chod11í podnlínkl/- Nákup o$()l)ľ1iho allh)nl()billl 2017 - ll. strana 6



,/"'""""%,,

.

CM7"RCjÉÉř7

vážený paerlička,
děkujeme za Váš zájem o značku CITROĚN. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou
nabídku, kterou jsme pro Vás připravili na základě Vašich požadavků. Pokud by se Vaše požadavky změř
jsme připraveni v případě potřeby aktualizovat cenovou nabídku podle Vašich nových požadavků.

Auto Michálek s.r.o.
Táborská 2119, 256 01 Benešov

http:// www.citroenbn.cz

IČO 27109569 FI 317 725 306 Mj kabicek@citroenbn.cz

|CENOVÁ NABÍDKA Č. CN170316/1

Datum vytvoření 23.11.2017
Datum platnosti , .

Jméno prodejce Kabíček Bohumil

tel. prodejce

e-mail prodejce

Společnost
Kontaktní osoba

Adresa l Sídlo
Ulice, číslo, PSČ, obec

IČO klienta

tel. klienta
tá e-mail klienta

ČESKÁ REPUBLIKA-STÁTNÍ

juraj Drlička

Archivní 2257/4
149 00 Praha 4

70979391

604 272 955
juraj.drlicka@soapraha.cz

|CITROÉN Berlingo FEEL EDITION 1.6 VTi 120 MAN
TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA
LCDV 1CB9AFGCA504DS40
Typ zážehový, vícebodové elektronické vstřik
zdvihový objem v cm3 1598
Vrtání x zdvih v mm . 77 x 85,8
Maximální výkon v (kW) 88
Maximálni výkon v (k) 120
výkon při oUmin 6000
Maximální točivý (Nm) 160
Točivý moment při oUmin 4250
Elektronické statické zapalováni Ano
Emisní norma Euro 6
Převodovka Manuálni
Počet převodových stupňů 5
Pneumatiky 215/55 R16
Počet míst 5
objem zavazadlového prostoru (za 2. řadou v litrec 675
Objem zavazadlového prostoru (za 1. řadou v litrec 3000
Provozní hmotnost (vC. řidiče) 1395
Užitečná hmotnost (bez řidiče) 605
Největší povolená hmotnost 2000
Maximálni hmotnost přívěsu: nebrzděný 690
Maximálni hmotnost přívěsu: brzděný 1300
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3000
Největší rychlost v km/h 177
1000 m s pevným startem v sekundách 33,4
Z O na 100 kmih v sekundách 12,0
400 m s pevným startem v sekundách 18,2
Městský provoz (ece) (1/100 km) 8,3
Mimoměstský provoz (EUDC) (1/100 km) 5,4
Smíšený provoz (1/100 km) 6,5
Emise CO2 (g/km) 151
Energetická třída D
Palivo Benzin
Objem nádrže v litrech 60
Délka 4384

CN170316/1 l 2017 l 1. strana



cri"ncjÉn

|CENOVÁ NABÍDKA Č. CN170316/1

Šířka 1810

výška 1801
Rozvor náprav 2728

Barva Bilá BANQUISE Čalouněni Látka CURITIBA modrá
SÉRIOVÁ VÝBAVA

Akustická a vizuální signalizace nezapnutého bezpe l Boční airbagy řidiče a spolujezdce l Boční posuvné dveře pIechové pravé a levé l ESP+ASR"pomoc
rozjezdu do svahu
(Hill Start As l EI OVI vyhřívaná a sklopná zrcátka l Kola 16" l Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách l Kožený volant l Paket Look l Ocelové disky
l Okrasný kryt kol
RANGIROA l Manuálni klimatizace l Paket Plus l Palubní počítač l Plnohodnotné náhradní ocelové kolo l Podélné střešní nosiče l Přední mlhové světlom€
Přídavná LED denní
světla l příčný úložný prostor nad hlavami vpředu l Rádio CD l MP3, palubní počítač l Rádio CD l MP3 l Tempomat + omezovač rychlosti l Paket Komfort l
Zadní výklopné dveře
se stěračem l Zadní parkovací asistent l Zadní vyjímatelná a sklopná lavice v poměru 2/3 - l Zapalovač a popelník vpředu l Zatmavená skla zadních oken l
Čelní airbag
spolujezdce

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

UD03 Paket Rodina

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU

455 400,00 Kč

5 000,00 Kč

460 400,00 Kč

Extra sleva - 140 800,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek převodovky
Tažné zařízeni - odnimatelné
Gumové koberce
Guma do zavazadlového prostoru
Zimní pneu + disky 4ks

7 000,00 Kč
11 864,90 Kč

1 060,00 Kč
986,00 Kč

14 999,90 Kč

|VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA
VÝSLEDNÁ CENA BEZ DPH

PŘEDPOKLÁDANÝ DATUM DODÁNÍ VOZIDLA

355 511,00 Kč
293 810,40 Kč

CN170316/1 l 2017 l 2. strana



Ŕ

cm"FKjÉn

|CENOVÁ NABÍDKA Č. CN170316/1

l ROZMĚRY

/1ŕ '

,' ' """ m" \3
_-j -~~""

'ě'"'\
1505

I -—P-

> Ještě jednou Vám děkujeme za zájem o značku CITROĚN a doufáme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekáváni. Náš
prodejce Vás bude opakovaně kontaktovat nejpozději do 5 pracovních dnů od odesláni této cenové nabídky.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete součásti rodiny Citroěn.

S úctou

Auto Michálek s.r.o.
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROĚN

Cenová nabídka představuje návrh na zahájeni jednání o uzavřeni kupní smlouvy. Na platné uzavřeni kupní smlouvy se vyžaduje úplná dohoda smluvních :
o všech náležitostech, která budou vyhotovena a podepsána smluvními stranami na příslušném formuláři autorizovaného prodejce. Cenová nabídka obsah'
základní informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracováni cenové nabídky. Obrázky použité v cenové nabídce jsou pouze ilustrační. Úplné
o vozidle a podmínkách kupní smlouvy Vám poskytne autorizovaný prodejce. cn170316/1 l 2017 l 3. strana



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ C)BLASTNÍ ARCHIV V PRAZE
Archivní 4/2257, 149 00 Praha

č.j.: SOtLA-ESPO/296/2017/12

Požadovaná technická specifika dodávky automobilu

'i'ovárá značka a typ automobtiu:* CITROĚN BERLINGO FEEL EDITION Ľ6YTi120 MAN

víccúcclový automobá s pČúdvCřovou kar()sCrii určený pro přepravu pčti osob nebo nákladu s rovnou ložnou plochou bez nakládací hrany a se sklopnými sedadly ve
Popis druhé řadě v pomČru 1/3 vC. jejich jc'dnoducl)Cho vyjmutí z autc)mobilu.

PoŽadované technické parametry Skutečné technické parametry Minimální rozsah výbavy a doplňků
Rozměry Hodnota* měrná jedn. Bezpečnost Obsahuje*

Mi1]i1nální objem 7m"a7.adl()vCh(") prostoru s druhou řadou sedadel 650 dm"' 675 dm' ABS, ASR, ESP, Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce, boČní íůrbagy, okenní airbagy ANO

Mini:álni opjcm, 'av'!za!uového prostoru sc sklopenými zad"ími 2.(,00 dm' 3000 dm' Zámek řadící páky ANO
sedad y, popr. ryjmutyim sedadly ) l í ° l l " 'í U " 1 " J-
Maximální Šířka l.' 00 mm .,..,.... 1810 rnm Sen'.o'y pa'kor,m pro ".IlC ni č, st voLu (parkov, Cl M1itcnt) ANO
Maximální délka 4.400 mm ' '""""'"""""4380 mm vnější výbava
Maximáhií výška 1.90(') mm ' 1801 mm Přední mlhová svčtla ANO
Hmotnosti Střešní podélné liŽiny ANO
Minimální uŽiteČná hmotnost 600 kg 605 kg Centrální zamykání $ dálkovým ovládáiún ANO
Minimální povolená hmotnost nebrŽdČnChc) pŕívČsu 650 kg 690 kg Odnímatelné taŽnC zaiízení ANO
Minimální povolená hmotnost brždČného přívČsu 1.000 kg 1300 Elektricky ovládaná mČiŠí zpČtná zrcátka ANO
Maximňlní celková hmotnost jízdní soupravy 3.50(1 Ks? 3000 kp Vnitřní výbava
Karoserie ' Klimatizace (manuální nebo automatická) ANO
PoČet míst k sezení 5 5 ks Autorádio s CD pi'el]rávaČem a MP3 ANO
PoCct dveří 5 5 ks Elektricky ovládaná přední okna _ ANO
Motor Zatahovací roleta zavazadlového prostoru vyjmutelná _ _ ANO
Typ paliva benzín N 95 benzín N95 Gumoví koberce (přední, zadni) ANO
Minimální výkon .,_, 85 kW 88 kW Gumová rohož v zavazadlovém prostoru (vana) ANO
Minimální toävý moment " 15(1 N.in. " ""16ó N.rn. Další požadavky
Převodovka Povinná výbava dle zákona o provozu na pc)zelnních komunikacích, vyhl. č. 341/2002 Sb. ANO
Typ manuální Plnohodnotné rezervní kolo ANO
l'oCct rychlostních stupň ú " 5° nebo 6° pět ° 4 ks. zimních ptieunmtiky s Energetickým Štítkem $ hodnotíln]i: spotřeba C: nebo B nebo A. ANO
Provozní vlastnosti přilnavost na mokru C nebo B nebo A a max hodnotou hluČn(:)sú do 71 dB vC. (.)celových disků
Maxin]álni ncKrn()vaná spotřeba dle EU k(jmbino\'aná 6,5 l /100 km ., 6,5 l ,"1()(') km dle poZadavku vÝrobce předmětu dc)dá¶"k\'.
Emise C( ")2 "" " 160 g,/'km ' 151 g ,/km

Záruka Měsíců*
VČaié a vacly autc>mobilu min. 24 ničsíců"' """ ' '." 24.'I '

Vady laku min. 36 mČsicu 72
Proti prorezarCní karoscric min. 72 mČsíců 72
Originální díly Íl ')ri£inální pŕísluŠcnství min. 24 mČsícu 24

Celkový počet automobilii 1 kus

Cdková cena nabízcných automobilů v KČ bez DPH*, ** 293810,40
Celková cena nabízených automobilů v KČ. vC. DPH* 355511.00

Cena záručního servisu bez DPH*, ** 4545
Cena záručního servisu vC. DPH 5500

*Yyplni uchazeč
' 'i' H(:)dnnccni ukam tcl i.",:--j·

Táb
iČ: 2

Strana 'l /1



"" OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ
ČÍS. 2017107

cn"ncjÉn Auto Michálek s.r.o.
Autorizovaný prodejce CITROĚN
Táborská 2119
256 01 Benešov
IČ: 27109569 DIČ: CZ27109569
Tel,, 317 725 306 Fax: 317 725 306

prodejce Kabíček Bohumil Email: kabicek@citroenbn.cz Razítko obchodního zástupce

KupujÍcÍ
ČESKÁ REPUBLIKA-STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V PRAZE IČO: 70979391

Zaměstnání: juraj Drlička DIČ:
(nebo funkce v podniku)

Datum narození:

Strana 1/2

Adresa: Archivní 2257/4

Tel. domů/zam.: 974 847 356

Mobil: 604 272 955

Bankovní spojení:

PSČ: 149 00

Fax:

Obec: Praha 4

e-mail: juraj.drlicka@soapraha.cz

Objednávaný automobil
Model a verze:Berlingo FEEL EDITION 1.6 VTi 120 MAN
Kód modelu: 1CB9AFGCA504DS40

Barva: OMPOONWP Bílá BANQUISE

Čalounění: OPO10RFP Látka CURITIBA modrá

Předběžné datum dodám5.3.2017

Cena vozu:
Zvláštní výbava:
UD03 Paket Rodina

Cena vozu včetně zvláštni výbavy:

Doplňky:
DL

TZ

GK

GZP

ZPM

Zámek převodovky

Tažné zařízenI - odnímatelné

Gumové koberce

Guma do zavazadlového prostoru

Zimní pneu + disky 4ks

Cena vozu včetně zvláštni výbavy a doplňků:
Poskytnuté obchodní slevy:

Extra sleva

Zaokrouhlení

Cena vozu po sIevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

Cena bez DPH Cena VC. DPH

376 363,60 Kč 455 400,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

376 363,60 Kč 455 400,00 Kč

4 132,20 Kč 5 000,00 Kč

380 495,80 Kč 460 400,00 Kč

5 785,10 Kč 7 000,00 Kč

9 805,70 Kč 11 864,90 Kč

876,00 Kč 1 060,00 Kč

814,80 Kč 986,00 Kč

12 396,60 Kč 14 999,90 Kč

410 174,00 Kč 496 310,80 Kč

-116 363,60 Kč -140 800,00 KČ

0,40 Kč

293 810,40 Kč 355 511,00 Kč

293 810,40 Kč 355 511,00 Kč
15.3.2017

Dl/č/ ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky:

1

2

Závěrečná ustanoveni:
KupujÍcÍ a prodejce (dále jen ,,Smluvní strany") berou na vědomi, že podpisem této objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujíchnu dle uvedených
podmínek.
Závazek z kupní smlouvy se řídI českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále
jen ,,NOZ").

Zpracováno programem firmy TEAS© Zlín výtisk č. 3 pro kupujícího



) :(:rrF?cjÉn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU l FZ
ČÍS. 2017107

Strana 2/2

Prodejce Kabíček Bohumil

Auto Michálek s.r.o.
Autorizovaný prodejce CITROĚN
Táborská 2119
256 01 Benešov
lČ: 27109569 DIČ: CZ27109569
Tel., 317 725 306 Fax: 317 725 306
Email: kabicek@citroenbn.cz Razítko obchodního zástupce

3

4

5

Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučuji aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a §§ 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b. si nepřeji v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanoveni kupní smlouvy a dále

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je
v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolnosti a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na
základě jakékoliv změny takových okolnostI.

KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami prodeje vozidel a SmluvnImi záručními
podmínkami pro vozidla CITROĚN (dále jen ,,Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě
přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich vyplývajÍcÍmÍ. KupujÍcÍ
potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.
Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými
prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

Datum: 22.11.2017
Podpis prodejce:

Datum:

Podpis kupujícího:

Tá
lČ: 2

Zpracováno programem firmy TEAS© Zlín výtisk č. 3 pro kupujícího


